
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 
города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина 
 

 
 

П Р И К А З 

от 30 августа 2024 года № 194/1-ОД 
 
 

«О назначении ответственного за профилактическую работу, 
предупреждение правонарушений несовершеннолетних 

в 2024-2025 учебном году». 

 
В целях своевременной и планомерной работы по профилактике и 

коррекции отклонений в поведении учащихся, а также предупреждения 

правонарушений, совершенных несовершеннолетними,- ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за профилактическую работу в школе и 

предупреждение правонарушений несовершеннолетними с 1 сентября 

2024 года на учителя Колупаеву Елену Алексеевну, и.о.заместителя 

директора по ВР. 

 
 
 
 
 
 
 

Директор школы: Деженина Е.А. 

С приказом ознакомлена: 

 


	«О назначении ответственного за профилактическую работу, предупреждение правонарушений несовершеннолетних


		2024-10-23T20:30:05+0400
	Деженина Е.А.
	Деженина Е.А.
	я подтверждаю этот документ




